Zuführtechnik
Podávací technika
27www.pueschel-group.com   /    www.stasto.cz
Positionsabfragen PA Snímání pozice PA
Funktion Schließer
Ausschaltzeit ≤ 11 msec
Einschaltzeit ≤ 0,2 msec
Anzeige LED gelb

S-9325-03-025-4 Positionsabfragen PA 4  (Satz)
S-9325-03-001-4 Positionsabfragen PA 5  (Satz)
Bestellangaben
S-9325-03-012-4 Snímání pozice PA 1 (sada)
S-9325-03-016-4 Snímání pozice PA 2 (sada)
S-9325-03-020-4 Snímání pozice PA 3 (sada)
S-9325-03-025-4 Snímání pozice PA 4 (sada)
S-9325-03-001-4 Snímání pozice PA 5 (sada)
Specifikace objednávky
Objednací číslo    NázevBestellnummer Bezeichnung
PA 1-4 PA  5
PA 1 DSNU Ø12mm
PA 2 DSNU Ø16mm
PA 3 DSNU Ø20mm
PA 4 DSNU Ø25mm
PA 5 DNC
Zubehör Pneumatischer Zylinder
PA 1 DSNU Ø12mm
PA 2 DSNU Ø16mm
PA 3 DSNU Ø20mm
PA 4 DSNU Ø25mm
PA 5 DNC
Příslušenství Pneumatický válec